
2022 年 7 月 5 日 

株式会社デイリートランスポート 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

7月5日（火）、弊社の配送センターに勤務する従業員1名が新型コロナウイルス感染

症の検査の結果、陽性であったとの連絡を受けました。 

   

そのため、保健所の指導に従いセンター内の消毒作業を実施いたしました。  

 

弊社は引き続き、感染症予防の取り組みを強化してまいります。 

お取引先をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。  

 

以上 

 

 

 

 


